Государственное бюджетное учреждение Здравоохранения
«Областная туберкулезная больница № 13»

(ГБУЗ «ОТБ № 13»)

П Р И К А З

«0 .9» д а . 20 M r . №

г. Троицк

О внесении изменений в состав
комиссии по соблюдению требований к
служебному (должностному) поведению
работников ГБУЗ «ОТБ № 13»
и урегулированию конфликта интересов

В связи с увольнением Кузнецова Д.В., исполняющего обязанности заместителя
главного врача по лечебной работе ГБУЗ «ОТБ № 13»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести с 09.11.2022 г. изменение в состав комиссии по соблюдению
требований к служебному (должностному) поведению работников ГБУЗ «ОТБ №
13» и урегулированию конфликта интересов, а именно:
1.1. Исключить из состава комиссии экономиста Кузнецова Д.В. - председателя
комиссии.
1.2. Включить в качестве председателя комиссии по соблюдению требований к
служебному (должностному) поведению работников ГБУЗ «ОТБ № 13» и
урегулированию конфликта интересов исполняющего обязанности заместителя
главного врача по лечебной работе ГБУЗ «ОТБ № 13» Усенко Александра
Витальевича.

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом от « /  9 » /V ознакомлен:

- Ш
ПОДПИСЬ

2022 г. №

,0 й! .
дата

ЧсРмал
расшифровка подписи